Â\ É-

*'. ,o O

{
I

rNDrcAÇ Lo zzstzozt ;

i
Assunto: Recapeamento do asfalto do Baimo Bonsucesso ( do Cemitério até u Ig*:ul

{iÊ'

Requerente: Luciana Teperino Abreu / Ricardo Machado da Silveira Júnior
Requerido: Prefeito Municipal

Senhora Presidente,

Os vereadores abaixo subscreve, dando conhecimento ao Soberano Plenário na forma regimental, requerendo,
sempre de maneira muito respeitosa, seja encaminhada indicação ao Prefeito Municipal Jorge Luis Comes da
Costa, para que através da secretaria competente providencie os seguintes serviços.

Indico ao Exmo, Sr. PreÍ'eito Municipal, na forma regimental, em cooperação com o executivo, sempre em prol
do interesse público, que determine à Secretaria responsável que providencia o
Recapeamento do asfalto do Bairro Bonsucesso (do Cemitério até a lgreja)

Justificativa:

Pedimos o recapeamento asfáltico desta rua que está muito danificada prejudicando os moradores bem como os que por

alitrafegava", Salientando ainda que essa via é de grande tráfego de veículos pesados pela Fábrica.

Plenário Georgina Paixão Godoy, 20 de Agosto de 2021.

CATTARA IIUNICIPAI, D]
}IINA§ OIRAI§

Luciana Teperino Abreu

Machado Silveira Júnior

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEP: 36.720-000 - WWW.voltagrande.mg.leg.br

.....-í.... M ,..,
rflr_McrpAr/De,l ;!,.ünhi

;T,-É'fr,, DT il'fo
o,' .. il{ÁNDÊ